РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАЙКАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2014 года
№ 326-п
«Об утверждении дислокации дорожных знаков

на территории Байкальского  городского поселения»
В целях обеспечения порядка и безопасности дорожного движения, организации дорожного движения на улицах и дорогах Байкальского муниципального образования, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», и руководствуясь Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированного отделом главного управления Министерства Юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу в Иркутской области и УОБАО от 22.12.2005 года № RU 385181012005001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить дислокацию дорожных знаков на территории Байкальского городского поселения (Приложение № 1).

2. Администрации Байкальского городского поселения (Вяткин Е.Б.) совместно с ОГИБДД ОМВД по Слюдянскому району (Бубнов Д.В.):

2.1 организовать работу по установке дорожных знаков и нанесению горизонтальной разметки в соответствии с утвержденной настоящим Постановлением дислокацией;
2.2 при изменении дорожной обстановки безотлагательно вносить дополнения (изменения) в дислокацию дорожных знаков на территории Байкальского городского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в МКУ «Байкальская газета» и разместить на официальном сайте Байкальского городского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Байкальского городского поселения по ЖКХ, градостроительству и ремонту Зырянова В.Н.
Глава  администрации

Байкальского городского поселения

В.В. Темгеневский
исп. ГО ЧС
Приложение №1
к постановлению Главы Администрации                                                                                                 Байкальского городского поселения
от 16.06.2014 года  № 326-п
ДИСЛОКАЦИЯ
дорожных знаков в Байкальском городском поселении.